АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2021 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от

21.06.2017 года № 93 «Об

утверждении порядка ведения реестра

муниципальных маршрутов

регулярных пассажирских перевозок

автомобильным транспортом общего

пользования на территории сельского

поселения Сергино»

В соответствии с Федеральный закон от 02.07.2021 № 337-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 2 и 6 Федерального закона «О

государственном контроле за осуществлением международных

автомобильных перевозок и об ответственности за нарушение порядка их

выполнения» и Федеральный закон «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 21.06.2017 года № 93 «Об утверждении порядка ведения

реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок

автомобильным транспортом общего пользования на территории сельского

поселения Сергино» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 Порядка изложить в новой редакции:

«2.7. В реестры муниципальных, межмуниципальных, смежных

межрегиональных, межрегиональных маршрутов регулярных перевозок

должны быть включены следующие сведения:».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков

Согласовано:

Главный специалист

по имущественным отношениям

и учету имущества         Н.С. Заносьева

Исполнитель:

Главный специалист по юридическим вопросам      Е.Б. Полецкая